
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2018                             с. Бондари                                              № 350

Об утверждении плана мероприятий
по  противодействию  коррупции  в
Бондарском  районе  на  2018-2020
годы

В целях  реализации  Федерального  закона  от  25.12.2008  № 273-ФЗ «О
противодействии  коррупции»,  Указа  Президента  Российской  Федерации  от
29.06.2018  №  378  «О  Национальном  плане  противодействия  коррупции  на
2018-2020 годы», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в Бон-
дарском районе на 2018-2020 годы согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации района от
05.04.2018 № 132 «Об утверждении плана противодействия коррупции в Бон-
дарском районе на 2018 год».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы администрации И.А.Захарова.

Глава администрации                                                                            А.А.Воробьев


